SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 211020255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 JASMOD MGMT SDN. BHD. 201301031656(1061485-P) 19/09/2025
2 SENDAYU TINGGI (BRANCH P.PINANG) SDN. BHD. 201001039405 (923329-V) 19/09/2025
3 SENDAYU TINGGI (BRANCH JOHOR) SDN. BHD. 201001003548 (888136-H) 19/09/2025
4 SENDAYU TINGGI (BRANCH PAHANG) SDN. BHD. 201001039400 (923324-T) 19/09/2025
5 SENDAYU TINGGI (BRANCH TERENGGANU) SDN. BHD. 201101002424 (930561-P) 19/09/2025
6 SEKITAR SETIA SDN. BHD. 201601008711 (1179639-W) 19/09/2025
7 ANQUA SDN. BHD. 202201047587 (1493284-M) 19/09/2025
8 ACTIVE CADENZ SDN. BHD. 201701010643 (1224808-U) 19/09/2025
9 POTENSIA SDN. BHD. 201001008438 (893062-H) 19/09/2025

10 ZIKGU MARKETING SDN. BHD. 202301016964 (1510886-D) 19/09/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 211020255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

REFINED TECHNOLOGIES SDN. BHD.

FANAR EDUQIDS SDN. BHD.

DATAMIGHT SDN. BHD.

YUMMZ F&B SDN. BHD.

SUMMIT PLAN SDN. BHD.

SENDAYU TINGGI (BRANCH SELANGOR) SDN. BHD.

RECODE TECHNOLOGY VENTURES SDN. BHD.

ALPHA TECHNO SDN. BHD.

UPTOWN EMPIRE SDN. BHD.

OASIS PLUS SDN. BHD.

No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Registration No. Date of
Letter 551 (1)

200201024404 (592067-W) 19/09/2025
201801008272 (1270286-A) 19/09/2025
200601017147 (736899-R) 19/09/2025
202301020358 (1514280-M) 19/09/2025
200801010486 (811774-0) 19/09/2025
200901024709 (867809-K) 19/09/2025
202001005028 (1361348-P) 19/09/2025
202501038806 (1640215-D) 19/09/2025
200801010510(811798-T) 19/09/2025

200801010495 (811783-H) 19/09/2025
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Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202101010606 (1410905-P) 19/09/2025

21 CLOUDAZ SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 21 haribulan OKTOBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 21th day of OKTOBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



